（公印省略）
令和２年７月１日

関係中学校長様

群馬県立桐生工業高等学校
校 長 藤 生 卓 也

令和２年度「学校説明会」等について（案内）

盛夏の候、貴校におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より、
本校教育に対し御理解・御支援をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして新型コロナウィルス感染症の拡大防止の観点から、本校では下記の

とおり実施しますので、お手数をお掛けいたしますが関係各位への連絡をお願いいたします。
なお、今後の感染状況により変更等があった場合には改めて御連絡いたします。

記

１ 「一日体験学習」について
８月開催を予定していた体験学習については、本年度は中止とします。

２ 「オンライン学校説明会」について
７月下旬を目途として学校紹介ビデオやＱ＆Ａを本校ホームページ上へアップしますので、貴

校生徒・保護者に紹介してください。

３ 「教員対象学校説明会」について
９月開催を予定していた教員対象学校説明会についても、同様に、本年度は中止とします。

なお、学校概要及び受検案内等については、桐生・みどり地区公立高等学校合同説明会（令和2年
10月1日開催予定） にて連絡いたします。

４ 「学校説明会」について
中止となった「一日体験学習」の代替として以下のように「学校説明会」を計画しています。

（１）日時 令和２年１０月１０日（土）
第１部（桐生市内中学校生徒・保護者対象） 受 付 11:30～12:00

説 明 会 12:00～13:30
第２部（桐生市外中学校生徒・保護者対象） 受 付 14:00～14:30

説 明 会 14:30～16:00

（２）内容
・全体会 学校概要などについて
・学科コース別 ①～④から一つを見学する

①機械科 ②建設科（建築コース、土木コース）
③創造技術科電気コース ④創造技術科染織デザインコース

（３）備考
・実施要項等については後日、改めて御案内いたします。

群馬県立桐生工業高等学校
TEL ０２７７－２２－７１４１
FAX ０２７７－４６－４７０３
MAIL sugeno-yasushi@edu-g.gsn.ed.jp
（担当）教務部 川田 覚史

広報係 菅野 泰